

HİZMETLERİMİZ

Enerji sektörünün tüm oyuncularını için güçlü çözümler sunuyoruz.

Elektrik üretim, dağıtım ve toptan / perakende satış firmaları için operasyon yönetimi, satış/pazarlama yönetimi, ticaret yönetimi ve üretim yönetimi modülleri geliştiriyoruz. Sayaçlarınızı veya santrallerinizi uzaktan takip edebilmemiz için GPRS tabanlı modemler üretiliyor. Sektör simülasyonları için geniş veri kaynakları sağlıyoruz, tahmin modelleri geliştiriyoruz. İşinizi daha kolay, daha hızlı, daha verimli yapmanız için ihtiyaç duyabileceğiniz tüm araçları sağlıyoruz.

Teknoloji Geliştirme Hizmetleri

Standart modül bazlı yazılım ve donanım çözümlerimizi, firmanızın süreçlerine uygun hale getirecek uyarlama projeleriyle firmamıza özel, terzi üretim, teknoloji geliştirme hizmeti veriyoruz. Server-Client based, Web-Based, Mobile uygulamalarla ihtiyacınızı tam olarak karşılayacak teknolojiler sunuyoruz.

Süreç Yönetimi Danışmanlık Hizmetleri

Satış öncesi faaliyetlerden başlayarak, son aşamada tahsilat takibine kadar tüm ana ve alt faaliyetlerin enerji sektörüne özel tanımlanmış süreçlerle yönetiminin sağlanması için ihtiyaç duyabileceğiniz tüm know-how ve danışmanlık desteğini sunuyoruz. Firma içi eğitimlerle çalışanlarınızın süreçlerle tam uyumlu olmalarını sağlıyoruz.

Çözüm Ortaklığı

Son tüketiciye ulaşmanız için araçlar, yurt içi ve yurt dışı enerji ticareti için platformlar sunuyoruz. Firmanızın ihtiyaç duyabileceği enerji sektörüne özel çözümler için güvenilir ve güçlü bir çözüm ortaklığı öneriyoruz.

İş ortaklarımızla birlikte, sürekli gelişim felsefesi ve anında hizmet anlayışımızla ürettiğimiz sistemleri sürekli geliştiriyoruz, yedi gün yirmi dört saat kullanıcı desteği sunarak daima yanınızda oluyoruz.

Spowex

OTC PLATFORMU

SPowex Elektrik Piyasasında faaliyet gösteren tüm piyasa katılımcıların, sayısız seçeneklerle oluşturabilecekleri ihtiyaçları doğrultusunda, optimum koşullar oluştuğunda ticaret yapmanızı sağlayan sistemdir.

Tekniks Teknoloji San. ve Tic. Ltd. Şti.
Koşuyolu, Cenap Şahabettin Sok. No:78
Kadıköy / İstanbul / Türkiye

T: +90 (216) 325 85 27

www.technix.com.tr - www.sayax.com.tr

TECHNIX
ENERGY OF TECHNOLOGY

OTC PLATFORMU

SPowex OTC Platformu; 2008 yılından itibaren Enerji sektörüne odaklanmış deneyimli AR-GE ekibimiz tarafından ve Elektrik Piyasası'na özel geliştirilmiştir.

Enerji Yönetimi, Verimliliği, Telemetri Sistemleri iletim hatları üzerinden veri aktarımı, kısa ve uzun vadeli talep/tüketim tahmin algoritmaları, rüzgar ve hidroelektrik santral veri çalışmaları ve pek çok paralel elektronik ve yazılım araştırma-geliştirme projeleri yürüten firmamız, tüm bu sektör tecrübesiyle **SPowex OTC Platformu** olarak da hizmet vermeye başlamıştır.

Tüm sistemlerimiz birbiriyle entegre çalıştığından **SPowex** üzerinden; örneğin Sayax Karar Destek Sistemi'nin veri analiz bileşenini kullanarak piyasa parametrelerini analiz edebilir veya Sayax Enerji Yönetimi Sistemi portföy yönetimi bileşeninden gelen portföyünüzün belli bir tarih aralığındaki gerçek ihtiyacına veya üretim fazlanıza yönelik istediğiniz şekilde, saat bazlı ürünler oluşturarak ticaret yapabilirsiniz.

Geliştirdiğimiz ikili anlaşmalar platformu **SPowex** ile, piyasada bulunan ve esasen "komisyonculuk hizmeti" sunan diğer sistemlerden farklı olarak, gerçek bir ticaret platformu öneriyoruz.

Portföyünüzü oluşturup, sistemi kendi ihtiyaçlarınıza göre düzenleyip, sunduğunuz ürünlere veya sayısız seçenekle tanımlayabileceğiniz ihtiyaçlarınıza yönelik olarak optimum koşullar oluştuğunda ticaret yapmanızı sağlayacak bir sistem sunuyoruz. Tüm ticaret siz ve karşınızdaki muhatap firma arasında, hızlı, güvenli, düşük maliyetli ve doğru yapılısı istiyoruz.

Spowex

MOBİL

SPowex Mobil OTC'yi cebinize getiriyor.

SPowex-Mobil sayesinde **SPowex OTC Platformu**'nda yaptığınız tüm işlemleri akıllı telefonunuz üzerinden de yapabileceksiniz.



Platform üzerinde görüntüleyebildiğiniz tüm ürünleri detayları ile görebileceğiniz gibi aynı zamanda ihtiyaçlarınız doğrultusunda oluşturacağınız ürün emirlerinin girişini yapabileceksiniz.

Bu hızlı erişim ve kullanım sayesinde en avantajlı

OTC deneyimini elde edeceksiniz.

